
UCHWAŁA  NR   XXIII/265/09   
RADY GMINY W LUBASZU
z dnia 12  listopada 2009 roku

w sprawie zmian w statucie sołectwa Kamionka

Na podstawie  art.  35  i  art.  48  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym - ( Dz. U. Z 2001 roku  Nr. 142 poz. 1591  ze zmianami)

Rada Gminy w Lubaszu 
uchwala,  co następuje

§ 1.  Wprowadza się zmiany  w załączniku nr 1 statutu sołectwa Kamionka uchwalonego przez 
Radę Gminy w Lubaszu uchwałą  Nr XXV/303/01 z dnia 27 grudnia 2001  w sprawie  nadania 
statutów sołectwom Gminy Lubasz poprzez  przekazanie wsi Kamionka w użytkowanie  działkę 
77/4 stanowiącą tereny różne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie   14  –  stu  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXIII/265/09

Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 12  listopada 2009 roku

Przedmiotowa uchwała wprowadza zmiany w załączniku nr 1 statutu sołectwa Kamionka,  gdzie 
zapisane  są   nieruchomości  przekazane  sołectwu w użytkowanie.  Działka   77/4  o powierzchni 
0,80.00  ha  stanowi  wegług  ewidencji  gruntów  i  bydunków  tereny  różne.  Działka  ta  stanowi 
własność mienia komunalnego Gminy Lubasz i dzierżawiona była przez osobę fizyczną. Umowa 
dzierżawy wygasła  dnia 30.09.09 roku i nie została przedłużona na kolejne 3 lata, ponieważ dnia 
09  lutego  2009  roku  Zebranie  Wiejskie  wsi  Kamionka  podjęło  uchwałe  Nr  2/09   w sprawie 
wprowadzenia  zmian w statucie  sołectwa Kamionka  w związku z przyjęciem przez sołectwo w 
użytkowanie  działkę nr 77/4. 


